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Klasyczna seria gier C64 i
Amiga SixPack1 Ashampoo
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Sześć klasyków ze złotej ery C64 i Amiga

Pamiętasz czasy, gdy gry komputerowe miały przede wszystkim dawać radość, a nie sama grafika? Gdzie gry były Tworzone
przez zapaleńców, a nie wielkie korporacje? Przypomnij sobie te czasy, gdy królowały Commodore 64 i Amiga, dzięki 6
wciągającym grom ze złotej ery komputerów, specjalnie odnowione na Twój PC!

Box & Screenshot
Dropsector

Wejdź do świata wypełnionego akcją i misjami ratunkowymi z obcymi w roli głównej, a to wszystko ze wsparciem Twojego
JetPacka. Ocal ludzkość i planetę zanim zawładną nią kosmici. To kolejna klasyczna gra akcji w formie strzelanki z
niesamowitą oprawą wizualną i grywalnością!
Jump Boy

Jump Boy to dziki remake klasycznej platformówki. Celem jest unikanie wszystkich bomb na ekranie. Twój bohater może
wspinać się po drabinie, przeskakiwać dziury i wspinać się na linie. Każdy poziom to zupełnie inne, wypełnione akcją puzzle!
Co sprawia, że gra jest wyjątkowa, to niezwykle unikalny wróg lub skarb z każdym kolejnym poziomem gry.
Karate

Oczekujesz prawdziwych klasyków C64 & Amiga: oto Katate. Czy masz w sobie to coś, co pozwoli Ci pokonać przeciwnika?
Działaj szybko i korzystaj z potężnych ataków, wyprowadzaj mocarne ciosy i kontruj szybciej niż myśli przeciwnik. Dołącz do
swojej kolekcji klasyczną grę walki!
Pitstart

Pitstart to klasyczna Formuła 1. Celem jest dotarcie do mety z jak najlepszym czasem w wielu różnorodnych wyścigach.
Pitstart oferuje wiele licznych ścieżek dla każdego wyścigu. Ważne: W przeciwieństwie do starych gier z 1984, tym razem
przeciwnicy korzystają z przemyślanych strategii, aby wygrać z Tobą!
River Attack

Przejmij rolę nad myśliwcem i nawiguj po przepięknych krajobrazach walcząc z wrogimi jednostkami, balonami, helikopterami,
okrętami oraz samolotami. Twoim celem jest jak najdalsze zawędrowanie na terytorium wroga i zajęcie się nim!
Seawolf

Bądź komandorem na okręcie podwodnym i toń, albo zniszcz wszystkie wrogie jednostki. Twoje uzbrojenie to między innymi 4
torpedy, które samoczynnie naprowadzają się na cel. Brzmi prosto, tak? Nic bardziej mylnego: Wrogowie używają min
głębinowych, które mają za zadanie wyciągnąć Cię z wody, więc miej się na baczności!
 

Wersja produktu:: Cyfrowa (ESD)
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